**(6) אינו נוקט אמצעי זהירות מפני סכנה מסתברת הכרוכה בחיה שבהחזקתו.**

רשלנות לפני סעיף 6 הקשורה לבעלי חיים, יכולה להיות רלבנטית לאי הקפדה על כללי האחזקה של כלב מסוכן, וגם להפרת חוקי הרווחה בהחזקת בעלי חיים.

## החזקת כלב מסוכן

החוק להסדרת הפיקוח על כלבים, התשס"ג-2002 נועד להסדיר את החזקתם של כלבים בישראל. החוק נחקק ביוזמת משרד החקלאות וקובע את כל הקשור לחובת הרישיון לכלבים, הגדרה של כלב מסוכן, מרכז רישום ארצי, סמכויות תפיסת כלבים ועוד. החוק מגדיר סוגים מסוימים של כלבים כמסוכנים לפי [הגדרות אלה](#):

- כלב שגילו מעל שלושה חודשים שנשך, ונשיכתו גרמה לחבלה או להריגה.

מס' תיק מסוף 7 - 2018 - מס' מסמך בתיק ז'
טלפון 03-5555222 פקס 03-5555247
כתובת רח רזיאל 9 בת ים
נושא המסמך

1. הריני להודיעך כי החקירה בענייך שנפתחה בתאריך 04/01/2018 בגין חשד לביצוע עבירה/עבירות כמפורט מטה, נסתיימה בשלב זה:

עבירה נגזרת האשמה סמל ושם החוק סעיף חומרה
אי נקיטת צעדי זהירות בחיה 100- חוק העונשין, תשל"ז - 1977 338 (א) (6) עוון

2. התיק נסגר במשטרה ע"י:

דרגה שם פרטי שם משפחה סגן מפקד מחלק חקירות
שם פרטי שם משפחה תפקיד

3. עילת הסגירה היא: לא נמצאה אשמה פלילית במעשיך.

4. לתשומת ליבך:

א. אופן רישום התיק

1) רישום תיק שנסגר מהעילה המצוינת בסעי' 3 למסמך זה, לא יהווה פרט רישום, כהגדרתו בסעי' 2 לחוק המרשם הפלילי ותקנת השבים, התשמ"א - 1981 [להלן: החוק] אולם יכלול ברישומים הפנימיים של המשטרה, המנוהלים לצרכיה מנכ"ס 1' (ג) לחוק [להלן: רישומיה הפנימיים של המשטרה]. מידע על רישומים אלה יימסר לגורמים מעטים המפורטים בתוספת השלישית לחוק.

2) על אף האמור לעיל, רישום תיק שנסגר מהעילה "אין אשמה פלילית", לא יכלול גם ברישומיה הפנימיים של המשטרה.

בסמכות המשטרה/הפרקליטות לפתוח מחדש את התיק וכן להחליט על הגשת כתב אישום, בכפוף להוראות החוק בדבר התיישנות עבירות.

ד. ביטול הרישום

1) בקשה לביטול הרישום מרישומיה הפנימיים של המשטרה, ניתן להגיש, רק אם חלפה ממועד האירוע נשוא החקירה, התקופה הקבועה בתקנות המרשם הפלילי ותקנת השבים (אמות מידה לביטול רישומי משטרה), התשס"ט-2009 [5 שנים בעבירות עוון ו-7 שנים בעבירות פשע; ולקטין - 3 שנים בעבירות עוון ו-5 שנים בעבירות פשע].

2) את הבקשה לביטול הרישום, יש להפנות בכתב, תוך פירוט נימוקים מתאימים ובצירוף מסמכים תומכים, למדור מידע פלילי במטה הארצי של המשטרה.

5. במידה והופקד על ידך ערבון כספי, בתיק נשוא הודעה זו, הנך זכאי לקבלו חזרה, אלא אם כן הוחלט אחרת על פי דין. לפרטים נוספים, הנך רשאי לפנות ליחידה בה נחקרת. מידע נוסף, קיים באתר האינטרנט של משטרת ישראל שכתובתו: [www.police.gov.il](http://www.police.gov.il) בדפי מידע: "חשבות/ מחלקת כספים".

בכבוד רב,

מ"א שם משפחה שם פרטי
1110998 בן עמי יניב
תפקיד מקום השירות
סגן מפקד מחלק חקירות מחלק חקירות עק איילון

סעיפים 2א4 ו-4ב לא יחולו כאשר התיק נסגר בהסדר מותנה.

לכבוד:

[Redacted]

### הודעה בדבר החלטה שלא להעמיד לדין

פרטים כלליים

יחידה מרחב איילון תא מספר תיק פלא 2018 98 /
תאריך 11/07/2018 כ"ח תמוז תשע"ח 17:29 סיווג תיק פ.א.
מס' תיק מסוף 7 - 2018 - מס' מסמך בתיק ח
טלפון 03-5555222 פקס 03-5555247
כתובת רח רזיאל 9 בת ים
נושא המסמך

1. הריני להודיעך כי החקירה בענייך שנפתחה בתאריך 04/01/2018 בגין חשד לביצוע עבירה/עבירות כמפורט מטה, נסתיימה בשלב זה:

עבירה נגזרת האשמה סמל ושם החוק סעיף חומרה
אי נקיטת צעדי זהירות בחיה 100- חוק העונשין, תשל"ז - 1977 338 (א)(6) עוון

2. התיק נסגר במשטרה ע"י.

דרגה שם פרטי שם משפחה סגן מפקד מחלק חקירות
יניב בן עמי תפקיד

3. עילת הסגירה היא: לא נמצאה אשמה פלילית במעשיך.

4. לתשומת ליבך:

- א. אופן רישום התיק
- 1) רישום תיק שנסגר מהעילה המצוינת בסעי' 3 למסמך זה, לא יהווה פרט רישום, כהגדרתו בסעי' 2 לחוק המרשם הפלילי ותקנת השבים, התשמ"א - 1981 [להלן: החוק] אולם יכלול ברישומים הפנימיים של המשטרה, המנוהלים לצרכיה מכוח סעי' 1 (ג) לחוק [להלן: רישומיה הפנימיים של המשטרה]. מידע על רישומים אלה יימסר לגורמים מעטים המפורטים בתוספת השלישית לחוק.
- 2) על אף האמור לעיל, רישום תיק שנסגר מהעילה "אין אשמה פלילית", לא יכלול גם ברישומיה הפנימיים של המשטרה.

פתיחה מחדש
- בסמכות המשטרה/הפרקליטות לפתוח מחדש את התיק וכן להחליט על הגשת כתב אישום, בכפוף להוראות החוק בדבר התיישנות עבירות.
- ד. ביטול הרישום
- 1) בקשה לביטול הרישום מרישומיה הפנימיים של המשטרה, ניתן להגיש, רק אם חלפה ממועד האירוע נושא החקירה, התקופה הקבועה בתקנות המרשם הפלילי ותקנת השבים (אמות מידה לביטול רישומי משטרה), התשס"ט-2009 [5 שנים בעבירות עוון ו-7 שנים בעבירות פשע; ולקטין - 3 שנים בעבירות עוון ו-5 שנים בעבירות פשע].
- 2) את הבקשה לביטול הרישום, יש להפנות בכתב, תוך פרוט נימוקים מתאימים ובצירוף מסמכים תומכים, למדור מידע פלילי במטה הארצי של המשטרה.
5. במידה והופקד על ידך ערבון כספי, בתיק נושא הודעה זו, הנך זכאי לקבלו חזרה, אלא אם כן הוחלט אחרת על פי דין.